Частное образовательное учреждение

Школа вождения «АЛИСА»

Профессионального образования
__________________________________________________________________________________________________________________

Почтовый адрес: РОССИЯ 249037 Калужская обл., г. Обнинск, ул.  Красных Зорь, д.28, ИНН 402 599 0100, тел: 8 (48439) 5-73-71

__________________________________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ № 2/2017

О структуре автошколы         от 30 октября 2017г.

 На основании Федерального закона №273-ФЗ «Об образовании», раздела 6 Устава организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить структуру и органы управления образовательной организации, в том числе
наименование структурных подразделений (органов управления), руководителей структурных
подразделений, места нахождения структурных подразделений.

1.1. органы управления образовательной организации:

ДИРЕКТОР

Избирается (назначается) Собственником сроком на пять лет и является постоянно
действующим исполнительным органом.

К компетенции Директора относится решение всех вопросов, которые не составляют
исключительную компетенцию Правления.

ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ СОВЕТ

Постоянно действующий коллегиальный орган самоуправления педагогических
работников.

Состав педсовета: директор автошколы (председатель педсовета), все преподаватели
автошколы.

Компетенция педсовета: рассмотрение и решение основных вопросов учебно-
воспитательной работы.

СОБСТВЕННИК

Осуществляет руководство организацией, являющееся высшим органом управления.

  Основная функция Правления - обеспечение соблюдения Организацией целей, в
интересах которых она была создана.

1.2. Структурные подразделения образовательной организации:

2. Назначить руководителей структурных подразделений организации:
Руководитель администрации / директор – Ермолаев Александр Юрьевич.
Руководитель учебной частью – Шамичева Марина Анатольевна.
3. Места нахождения учреждения, органов управления, структурных подразделений: Обнинск,

Красных Зорь 28.
4. Адрес официального сайта: alisadrive.obninsk.ru.
5. Адрес электронной почты: alisa57371@mail.ru.

Директор ЧОУПО «Школа вождения «Алиса»    Ермолаев А.Ю.

ОБЩЕЕ СОБРАНИЕ РАБОТНИКОВ И ОБУЧАЮЩИХСЯ ГРАЖДАН

Общее собрание работников и обучающихся обеспечивает выполнение принципа
самоуправления  образовательным учреждением.

Состав: все работники автошколы, представители обучающихся граждан.

Компетенция собрания: рассмотрение вопросов охраны и безопасности условий труда,
представление интересов  всех работников и обучающихся в социальном партнерстве на
локальном уровне.

АДМИНИСТРАЦИЯ

Реализация решений и указаний директора

УЧЕБНАЯ ЧАСТЬ

Реализация решений директора и педсовета по организации учебно-воспитательной
работы.